
令和２年５月７日 

関係各位 

 

 

神流湖スポーツアカデミー臨時休館延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

厚くお礼申し上げます。 

 当クラブ運営のスポーツ施設「神流湖スポーツアカデミー」の利用について、以下の通り休

館の延長が決定しましたのでお知らせ申し上げます。ご皆様の安全と健康を最優先に考えた結

果、苦渋の決断により延長に至りました。予約くださった団体様におかれましては大変ご迷惑

をお掛け致しますが、どうかご周知の程、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、６月以降の利用につきましては、今後の状況を考慮し逐一ご報告致します。 

 

■休館スケジュール 

休館期間    令和２年５月末日まで 

  ↓ 

休館延長    令和２年６月３０日（火）まで 

 

    

 

 

敬具 

  

 

NPO 法人神流川スポーツクラブ 

本部：群馬県藤岡市保美濃山２２１８ 

本庄事務所：埼玉県本庄市前原 2-11-8 

０４９５－２４－２８６１ 


